
Andijon davlat tibbiyot instituti bo’yicha o’tish ballari haqida 
MA’LUMOT
	№
	Yo’nalish
	O’rinlar soni
	Min 

	
	
	Grant
	Kontrakt
	Grant
	Kontrakt

	
	
	O’zb
	Rus 
	O’zb
	Rus 
	O’zb
	Rus
	O’zb
	Rus

	1. 
	Davolash ishi
	113
	37
	180
	60
	172
	147.8
	148.6
	116.2

	1. 
	Farmatsiya (turlari bo‘yicha)
	16
	9
	30
	10
	130.5
	92.3
	103.3
	73.7

	1. 
	Oliy hamshiralik ishi
	5
	-
	8
	-
	132.9
	-
	123.2
	-

	1. 
	Pediatriya ishi
	83
	27
	132
	44
	160.4
	112.3
	142.4
	100.9

	1. 
	Sanoat farmatsiyasi (turlari bo‘yicha)
	10
	5
	16
	8
	118.9
	75.1
	93.4
	68.6

	1. 
	Stomatologiya (yo‘nalishlar bo‘yicha)
	16
	9
	30
	10
	166.4
	135.3
	143.9
	109.7

	1. 
	Tibbiy profilaktika ishi
	16
	9
	30
	10
	132.7
	83.3
	82.3
	65.2

	1. 
	Xalq tabobati
	10
	-
	16
	-
	134.3
	-
	126.7
	-
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